
Zarządzenie Nr 10/2022
Wójta Gminy Radziłów
z dnia 21 lutego 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu Strategii
Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) oraz uchwały Nr XXXI/231/2021 Rady Gminy
Radziłów  z  dnia  29  lipca   2021  roku  w  sprawie:  określenia  trybu  i  harmonogramu
opracowania projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030, w tym trybu jej
konsultacji,  zmienionej uchwałą Nr XXXIII / 246 / 2021  Rady Gminy Radziłów z dnia 29
września  2021  r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  określenia  trybu  i  harmonogramu
opracowania projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030” w tym trybu jej
konsultacji, Wójt Gminy Radziłów zarządza, co następuje: 

§ 1 Przedmiot i cel konsultacji 
1. Ogłasza się  konsultacje  społeczne,  których przedmiotem jest  projekt  Strategii  Rozwoju
Gminy Radziłów do roku 2030. 
2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i
propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2 Grupa respondentów objętych konsultacjami 
Projekt Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030  podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami gminy Radziłów, 
2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi

na terenie gminy Radziłów organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 
3) z sąsiednimi gminami – Goniądz, Grajewo, Jedwabne, Przytuły, Trzcianne, Wąsosz, a

także ich związkami;
4) z Stowarzyszeniem „LGD – Biebrzański Dar Natury”: 
5) z  Dyrektorem  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej  w  Białymstoku  -

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

§ 3 Sposób udostępniania dokumentacji 
1. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotycząca
przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 01.03.2022 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, 
2) na tablicach informacyjnych w sołectwach na terenie gminy, 
3) na stronie internetowej gminy https://radzilow.pl/,
4) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  https://radzilow.pl/biuletyn-informacji-

publicznej/,
2. W czasie trwania konsultacji prowadzona jest akcja informacyjna na stronie internetowej
gminy https://radzilow.pl.



§ 4 Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 
1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 07.03. 2022 r. do 12.04.2022 r. 
2.  Nieprzekazanie  opinii  w  terminie,  o  którym mowa w ust.  1  oznacza  rezygnację  z  jej
przedstawienia. 

§ 5 Formy przeprowadzenia konsultacji 
Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) pisemnej – poprzez przesłanie pism / wniosków o wydanie opinii do samorządów i
instytucji, o których mowa w § 2 pkt 3-5; 

2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi i opinie do projektu strategii
można składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według
wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii w terminie wskazanym w § 4 ust. 1
w następujący sposób: 

a. w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Radziłów,  Radziłów  Plac  500-lecia  14,  19-213
Radziłów, 

b. pocztą na adres Urzędu Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 500-lecia 14,
19-213 Radziłów (decyduje data wpływu do Urzędu), 

c. za pomocą poczty elektronicznej, na adres: sekretariat@gminaradzilow.pl. 
3) uczestnictwo w  spotkaniach konsultacyjnych:  w formie stacjonarnej.  W przypadku

uzasadnionym sytuacją epidemiczną w kraju spotkania odbędą się wyłącznie w formie
zdalnej. Spotkania odbędą się w:

a. 22.03.2022 r. (wtorek) godz. 19:30 w msc. Słucz,
b. 23.03.2022 r. (środa) godz. 19:30 w msc. Klimaszewnica,
c. 24.03.2022 r. (czwartek) godz. 19:30 w msc. Radziłów.

§ 6 Komórka organizacyjna i podmiot odpowiedzialne za konsultacje 
Komórką  organizacyjną  odpowiedzialną  za  przygotowanie  konsultacji  oraz  opracowanie
wyników konsultacji jest Referat Inwestycji Urzędu Gminy Radziłów, Radziłów Plac 500-
lecia  14,  19-213 Radziłów,  a  osobą odpowiedzialną jest  Emilia  Karolina Laskowska,  tel.:
86 273 71 15, e-mail: inwestycje@gminaradzilow.pl. 

§7 Postanowienia końcowe 
1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów
oraz zgłoszonych uwag. 
2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej
informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 
2) terminie realizacji konsultacji, 
3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach, 
4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 
5) wynikach  konsultacji  (zgłoszonych  opiniach  i  uwagach  oraz  propozycjach  zmian)

wraz  z  uzasadnieniem  uwzględnienia  lub  nieuwzględnienia  poszczególnych  uwag
zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z
uzasadnieniem). 

3.  Sprawozdanie,  o  którym  mowa  w  ust.  2,  zamieszcza  się  w  terminie  30  dni  od  daty
zakończenia konsultacji: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, 



2) na stronie internetowej gminy https://radzilow.pl//, 
3) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  https://radzilow.pl/biuletyn-informacji-

publicznej/.

§8 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                              Wójt Gminy Radziłów

                                              Krzysztof Milewski



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2022
Wójta Gminy Radziłów 
Z dnia 21 stycznia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I UWAG 
DO PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY RADZIŁÓW DO ROKU 2030

Wypełniony  Formularz  konsultacyjny  zawierający  opinie  i  uwagi  do  projektu  Strategii
Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030 należy złożyć w terminie 07.03. 2022 r. do 12.04.2022
r. 

 w siedzibie Urzędu Gminy Radziłów, Radziłów Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów, 

 pocztą na adres Urzędu Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 500-lecia 14, 19-213
Radziłów (decyduje data wpływu do Urzędu), 

 za pomocą poczty elektronicznej, na adres: sekretariat@gminaradzilow.pl. 

Imię i nazwisko/
Nazwa instytucji

Adres
korespondencyjny

Adres e-mail Telefon

OPINIE/ UWAGI:

Lp. Część strategii, której dotyczy
opinia/ uwaga 

(rozdział, podrozdział, punkt,
numer strony)

Zapis w strategii,
którego dotyczy opinia/

uwaga

Treść
 opinii/ uwagi

Uzasadnienie 
opinii/ uwagi

………………………………………………………..
Czytelny podpis osoby zgłaszającej opinię/uwagi



Oświadczenie - zgoda na przetwarzanie danych osobowych
Ja niżej podpisana/podpisany na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L
119/1)  Dz. Urz. UE L 119/1, z 4.5.2016 r.,) zwanego RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie następujących
kategorii moich danych osobowych (imię i nazwisko, adres korespondencyjny, adres mail, telefon/faks) w celu
przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030.



………..…………………………                                           
………………………………………………………..
        miejscowość, data                                                                         czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę

Klauzula Informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  prawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych)(Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” informuje się, że:
1. Administratorem Pani/  Pana  danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Radziłów jest:  Wójt
Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów,  e-mail iodo@gminaradzilow.pl
2. Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych – e-mail: iodo@gminaradzilow.pl
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie Pani/Pana zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) w celu
przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Radziłów do roku 2030.
4.  Odbiorcami  Pani/Pana  danych  osobowych  mogą  być  organy  władzy  publicznej  upoważnione  do  ich
otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa – na żądanie tych podmiotów lub w związku z
obowiązkiem ciążącym na  Administratorze  z  mocy prawa,  podmioty  współpracujące  z  Administratorem na
potrzeby i w zakresie realizacji celów przetwarzania.
5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej.
6.  Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres  wskazany  w  Rozporządzeniu  Prezesa  Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych, rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z
późn. zm.).
7. Przysługuje Pani/Panu:
a) prawo dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych, na podstawie art. 16 RODO
c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 ust. 1 RODO.
d) prawo do żądania usunięcia danych, na podstawie art. 17 RODO
8. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą,
podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny, jednak niepodanie
danych będzie skutkowało unieważnieniem głosu.
9. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie
danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym
momencie.  Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania,  którego dokonano na podstawie zgody
przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem.
10. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym o
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.


